
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARECHAL FLORIANO 

CONSOLIDAÇÃO PODER EXECUTIVO       

ESPÍRITO SANTO 

39.385.927/0001-22

DECRETO  Nº 0010872/2021 

Data 02/07/2021 

Ficha Código Descrição Valor

SUPLEMENTAÇÕES

Fonte

5.100,00

ENFRENTAMENTO DA EMERGÊNCIA DE SAÚDE PÚBLICA DO CONORAVÍRUS (COVID-19)

MATERIAL DE CONSUMO

090002.1012200862.152

33903000000

0000226

2214210

33.000,00

ENFRENTAMENTO DA EMERGÊNCIA DE SAÚDE PÚBLICA DO CONORAVÍRUS (COVID-19)

MATERIAL,  BEM  OU  SERVIÇO     PARA     DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

090002.1012200862.152

33903200000

0000227

2214210

TOTAL: 38.100,00

Superávit Financeiro: R$ 38.100,00 (trinta e oito mil cem  reais )

JOÃO CARLOS LORENZONI

PREFEITO MUNICIPAL
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